
COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=657067&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2017

Às 11:04 horas do dia 21 de março de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2017, referente ao Processo
nº 011/2017, o pregoeiro, Sr(a) ROBSON CARVALHO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de captação de imagem e áudio (filmagem), sonorização, edição de vídeo, incluso o fornecimento
de todos os equipamentos necessários, de som, imagem e informática, inclusive data show, em regime de locação, para
Evento relacionado à Reunião Plenária do Sistema Confere/Cores a ser realizado nos dias 27 a 31 de Março, nas
dependências da Sede do Conselho Federal dos Representantes Comerciais - CONFERE, sito à Avenida Graça Aranha, 416,
4o andar Centro Rio de Janeiro, de acordo com as especificações e condições constantes no Termo de Referência, parte
integrante do edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor Estimado: R$ 45.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOM BERNARDO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 23.990,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/03/2017
11:04:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOM BERNARDO LTDA - ME, CNPJ/CPF:
00.973.616/0001-49, Melhor lance: R$ 23.990,0000

Fim do documento


